АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.11.2018  №52
   с. Александровка
	О внесении изменения в постановление администрации Александровского сельского поселения от 15.06.2016 №38 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях постановки на учёт и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления  сельского поселения Павловского муниципального района в соответствие действующему законодательству администрация Александровского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к  постановлению администрации Александровского сельского поселения от 15.06.2016 №38 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях постановки на учёт и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда» следующее изменение:

1.1. В подпункте 3.2.1 пункта 3.2 раздела 3 регламента слова «с описью вложения и уведомлением о вручении» исключить.

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов Александровского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Александровского сельского поселения в сети Интернет.
Глава      Александровского     сельского

поселения Павловского муниципального

района        Воронежской            области

             С.И.Шешенко